Генеральному директору
                                      _________________________________________
                                               (наименование организации)

                                      _________________________________________
                                              (должность, Ф.И.О. сотрудника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с ч.4 ст.84.1 ТК РФ прошу выдать мне надлежащим образом заверенные копии следующих документов, связанных с работой:

и т.д

________________________                                                                           _______________________

                    (подпись)                                                                                                                                          (дата)
    Отметка о принятии

________________________                                                                           _______________________

                    (подпись)                                                                                                                                           (дата)